Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 1328367

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente FACELI

Publicador AMANDA ROCHA GOMES

Data/Hora Recebimento 24/05/2024 15:34:34

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 1328367

Título AVISO DE DISPENSA Nº 006_2024

Categoria de publicação Dispensa de Licitação

Coluna(s) 1

Data de Publicação 27/05/2024

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

6.77 R$ 14,49 R$ 98,10

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001­–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636­–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636­–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 24 de Maio de 2024 às 15:36:43
Código de Autenticação: dc37284c

AVISO DE DISPENSA
PRESENCIAL Nº 06/2024
PROCESSO 000030/2024

A Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do
Município de Linhares, torna público que irá realizar DISPENSA,
na forma PRESENCIAL, com critério de julgamento MENOR
PREÇO POR ITEM (item único), nos termos da Lei nº
14.133/2021 e das exigências estabelecidas no Aviso de
Dispensa e seus Anexos, visando a AQUISIÇÃO DE HEADSETS
USB PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FUNDÇÃO FACELI.
Período de recebimento das propostas: das 08:00 do dia
03/06/2024 às 17:00 do dia 10/06/2024.
O Edital poderá ser lido e obtido através do site oficial da
Fundação, <https://fundacaofaceli.edu.br/dispensas-de-
licitacao/> no link "Dispensas de Licitação" e/ou solicitado
através do e-mail compras@faceli.edu.br.

Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0400003.09.0006

Linhares, 24 de maio de 2024.
Paulo Henrique Miranda Santana

Diretor Administrativo e Financeiro

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 24 de Maio de 2024 às 15:36:43 Código de Autenticação: dc37284c